
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Черкаський державний бізнес-коледж

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ

від «15» серпня 2017 року №54-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Черкаський державний бізнес-коледж у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «15» серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Директор
О С В І Т

до.
/ / • V  <\УД
і/С -..Л<

м. п.

Куклін О.В.



Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес- 
коледж

Додаток до наказу від «15» серпня 2017 року 
№ 54-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

587458 Алексанова Ксенія Олегівна 113300 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 338

587255 Буц Богдан Вадимович 113297 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 308

528081 Вовкодав Анастасія Юріївна 113298 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 371

529486 Гур'янов Дмитро Олександрович 113299 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 330

796011 Занора Анастасія Дмитрівна 113346 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 327

528356 Кононко Крістіна Віталіївна 113349 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 321

374334 Кострига Наталія Олександрівна 113350 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 328

374302 Орлач Віталій Васильович 113405 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 290

489629 Сириця Оксана Олегівна 113454 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 370

587632 Січовий Андрій Ігорович 113455 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 300

528912 Чорномурова Аліна Юріївна 113496 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Міжнародна економіка 376


	НАКАЗ


